Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 09/DGCE/RIFB, DE 15 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR COM AS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

O DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, Ricardo Frangiosi
de Moura, designado pela Portaria nº 340, de 5 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 8 de
maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR COM AS RESULTADO PRELIMINAR COM AS
NOTAS DA PROVA DIDÁTICANOTAS DA PROVA DIDÁTICA  do Processo Seletivo para Professor Substituto na área de Engenharia
Biomédica.

Classificação Nome de Candidato
Pontuação da

Análise
Curricular

Pontuação da
prova Didática

Pontuação
Final

1º Anderson José Costa Sena 50 84,13 134,13
2º Patrícia Oliveira de Andrade 35 95,10 130,10
3º Wilton Miro Barros Junior 0 59,73 59,73

(documento assinado eletronicamente)
Ricardo Frangiosi de MouraRicardo Frangiosi de Moura

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de MouraRicardo Frangiosi de Moura , Diretor-Geral Pro Tempore Campus CeilândiaDiretor-Geral Pro Tempore Campus Ceilândia, em 19/06/2023 18:36:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

469185
1b8d7e489f

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: